Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН »

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«   » октября   2024г.         № _____

О председателе постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального

района по образованию, спорту, делам молодежи, религии, национальным

вопросам и культуре, а также о  составе постоянной комиссии по правовым

вопросам, депутатской этике, защите прав граждан и общественной

безопасности.

 В связи  с прекращением полномочий депутатов  Собрания депутатов МР

«Казбековский район» Гаирбекова Рустама Асланхановича, являегощеся

председателем постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального района

по образованию, спорту, делам молодежи, религии, национальным вопросам и

культуре,а также Атлуева Абубакара Вадутовича являющегося членом постоянной

комиссии по правовым вопросам, депутатской этике, защите прав граждан и

общественной безопасности и в соответствии п. 6.3 статьи 6 Регламента , Собрание

депутатов муниципального района «Казбековский район»

                                                              РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем постоянной комиссии Собрания депутатов

муниципального района по образованию, спорту, делам молодежи, религии,

национальным вопросам и культуре – Салибиева Юсупа Абдулмуслимовича,

делегированного от сельского поселения «село Ленинаул».

2. Ввести в состав постоянной комиссии по правовым вопросам, депутатской

этике, защите прав граждан и общественной безопасности – Хасбулатова

Саида Мурадовича, делегированного также от сельского поселения «село

Ленинаул».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации района.

           Председатель           ____________        Г.М.Гирисханов.